
UCHWAŁA NR XXXII I /237/2022

RADY GMINY BANIE  MAZURSKIE

z dn ia  15  czerwca 2022 r..

w sprawie regulaminu korzystania z kostnicy na cmentarzu komunalnym w Baniach
Mazurskich.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt, 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), oraz art. 4 ust
2 ustawy z dnia 20  grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. z 2021 r. poz. 679)
uchwala, co następuje:

@ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z kostnicy na cmentarzu komunalnym W
Baniach Mazurskich zgodnie z załącznikiem do uchwały.

5 2. Powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie uprawnienia w zakresie ustalania
cen i opłat za korzystanie z kostnicy.

€; 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie.

@ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Warmińsko—Mazurskiego.

Przewodnicz" f'y- - ady: Gminy

Siefaniś' Urbańska


